
OKRESNÍ   FOTBALOVÝ   SVAZ   TÁBOR 
  Sekretariát: Zimní stadión, Václava Soumara 2300, Tábor, PSČ  390 03 

 tel. 381 281 379, 381 281 369, fax 381 279 001 

e-mail:   info@cstv.tabor.cz 

 

 

PROPOZICE  HALOVÝCH  TURNAJŮ  2013   

 

Pořadatel: OFS Tábor 

 

Ředitel turnaje: na jednotlivé turnaje deleguje VV OFS 

 

Termíny a místa konání: 

 

termín místo začátek 
12.1. mladší přípravka Mladá Vožice 9.00 hodin 

20.1. starší přípravka Borotín 9.00 hodin 

26.1. starší žáci Soběslav 8.00 hodin 

2.2. mladší žáci Soběslav 8.00 hodin 

9.2. starší přípravka Chotoviny 9.00 hodin 

16.2. mladší přípravka Mladá Vožice 9.00 hodin 

16.2. starší žáci Borotín 9.00 hodin 

23.2. starší přípravka Soběslav 8.00 hodin 

2.3. mladší žáci Chotoviny 9.00 hodin 

10.3. mladší přípravka Borotín 9.00 hodin 

23.3. minipřípravka Soběslav 8.00 hodin 

 

Kategorie:  turnaje jsou určeny pouze pro hráče věkových kategorií dle  

rozpisu OFS. Hráči startují na registrační průkazy 

 

starší žáci                                             1998 a mladší 

mladší žáci                                           2000 a mladší 

starší přípravka (kadeti)                 2002 a mladší      

mladší přípravka                                   2004 a mladší 

minipřípravka                                       2006 a mladší 

 

Startovné: 500,- Kč/ turnaj (mimookresní týmy 800,- Kč), strhává se  

         z dotací.  

Nezúčastněné mužstvo zaplatí pokutu 1 000,- Kč, omluvené 7 dní a 

méně před turnajem 400,- Kč 

 

Ceny:  vítěz obdrží pohár, hráči prvních tří týmů medaile  

 

Rozhodčí:  zajišťuje a deleguje KR OFS Tábor, každý rozhodčí obdrží odměnu  

         300,- Kč + cestovné dle tarifu OFS + stravné 60,- Kč 

 

mailto:info@cstv.tabor.cz


Výstroj hráčů:   dle pravidel kopané, obutí do haly. Každé družstvo musí mít  

k dispozici dvě odlišné sady dresů (i rozlišovací trika) – 

přednost má tým uvedený jako domácí 

 

Míč:  hraje se speciálním fotbalovým míčem do haly 

 

Počet hráčů:   maximálně 16  

 

Pořadí ve skupině:   za vítězství 3 body, nerozhodný výsledek 1 bod 

 

- větší počet získaných bodů 

- vzájemný zápas 

- brankový rozdíl ze všech utkání 

- větší počet vstřelených branek ve všech utkání 

- penalty (3 kopy) 

 

- při shodě tří a více družstev: 

 

- tabulka ze vzájemných zápasů … body  

- brankový rozdíl ze všech utkání 

- více vstřelených branek ze všech utkání 

- penalty (3 kopy)        

- v utkáních o umístění se při nerozhodném výsledku kopou 

penalty (5 kopů) 

 

Pravidla:             -    počet hráčů  4 + 1  

                                  libovolné střídání 

- postavení mimo hru neplatí 

- provádějí se pouze přímé volné kopy, vzdálenost soupeře 

od míče minimálně 3 m 

- pokutový kop (za zákroky proti pravidlům v brankovišti + 

zachytí-li brankář míč mimo brankoviště) se provádí ze 

vzdálenosti 7 m 

- hra brankáře: chytá míč do rukou jen ve vymezeném 

brankovišti. Míč vyhazuje nebo vykopává, ale pouze na 

vlastní polovinu. Pokud míč dopadne až na polovině 

soupeře, dostává míč soupeř a v místě dopadu míče 

rozehrává přímý kop 

- ČK: vyloučení do konce utkání, mužstvo hraje oslabeno 5 

minut (minimální počet hráčů  2+1, další tresty se 

odkládají) 

- ŽK: vyloučení na 2 minuty 

- pravidlo 3 s (veškerá rozehrání do 3 sekund, jinak je 

mužstvu odebrán míč) 

- zákaz skluzů (skluz je považován za faul) 

 

Žádáme doprovod o přezutí! 

  

Informace:   kancelář OFS (tel. 381 281 379, 381 281 369)  


